
 
 

UCHWAŁA NR XI/90/25 
RADY GMINY PUCHACZÓW 

z dnia 3 marca 2025 r. 

w sprawie ustalenia dopłat dla taryfowych grup odbiorców usług zbiorowego zaopatrzenie w wodę 
i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Gminy Puchaczów na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 t.j.), oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 757 t.j.) – Rada Gminy 
Puchaczów uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dopłaty do taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków 
dla gospodarstw domowych z terenu  Gminy Puchaczów obowiązujące od dnia 1.01.2025 r. do dnia 
31.12.2025 r.: 

1) do 1 m3 dostarczanej wody dla taryfowej grupy odbiorców: GI – w wysokości 1,70 zł/m3 netto + 
obowiązująca stawka podatku VAT ,  

2) do 1 m3 dostarczanej wody dla taryfowej grupy odbiorców: GIII – w wysokości 1,70 zł/m3 netto + 
obowiązująca stawka podatku VAT 

3) do 1m3 odprowadzanych ścieków dla taryfowej grupy odbiorców: GI –  w wysokości 6,34 zł/m3netto  + 
obowiązująca stawka podatku  VAT , 

4) do 1 m3 odprowadzanych ścieków dla taryfowej grupy odbiorców: GII – 6,54 zł/m3 netto + obowiązująca 
stawka podatku VAT. 

§ 2. 1. Dopłaty ustalone w §1 dotyczą taryf wprowadzonych zgodnie z decyzją nr LU.RZT.70.48.2022.JB 
z dnia 20.03.2023 r. Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Lublinie Państwowego 
Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie. 

2. Źródłem pokrycia zobowiązań będą środki finansowe zabezpieczone w budżecie Gminy Puchaczów na 
rok 2025. 

§ 3. Kalkulację stawek dopłat stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 4. Szczegółowe rozliczenie całości przekazanych dopłat, o których mowa w § 1 nastąpi do 15.01.2026 r. 
w oparciu o faktyczną ilość zużytej wody i odprowadzonych ścieków ustaloną zgodnie z obowiązującym 
prawem. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Puchaczów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 7 marca 2025 r.

Poz. 1309



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2025 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jarosław Zabłotny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1309



Załącznik do uchwały Nr XI/90/25 

Rady Gminy Puchaczów 

z dnia 3 marca 2025 r. 

KALKULACJA STAWEK DOPŁAT NA 2025 R 

 01.01.2025r. do 
31.03.2025r. 

 01.04.2025r. do 
31.12.2025r. 

Cena 1 m3 

wody netto 3,98 zł 4,11 zł 

Cena 1 m3 
wody brutto 4,30 zł 4,44 zł 

Odpłatność 
odbiorcy za 1 
m3 wody 
netto 

2,28 zł 2,41 zł 

Odpłatność 
odbiorcy za 1 
m3 wody 
brutto 

2,46 zł 2,60 zł 

Kwota 
dopłaty do 1 
m3 wody 
netto 

1,70 zł 1,70 zł 

Kwota 
podatku 8% 
VAT 

0,14 zł 0,14 zł 

Grupa 
taryfowa: 
GI 

Kwota 
dopłaty do 
1m3 wody 
brutto 

1,84 zł 1,84 zł 

Cena 1 m3 
wody netto 3,98 zł 4,11 zł 

Cena 1 m3 
wody brutto 4,30 zł 4,44 zł 

Odpłatność 
odbiorcy za 1 
m3 wody 
netto 

2,28 zł 2,41 zł 

Dopłata do 1 m3 
dostarczonej 

wody 

Grupa 
taryfowa: 
GIII 

Odpłatność 
odbiorcy za 1 
m3 wody 
brutto 

2,46 zł 2,60 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1309



Kwota 
dopłaty do 1 
m3 wody 
netto 

1,70 zł 1,70 zł 

Kwota 
podatku 8% 
VAT 

0,14 zł 0,14 zł 

Kwota 
dopłaty do 
1m3 wody 
brutto 

1,84 zł 1,84 zł 

Cena 1 m3 
ścieków netto 13,15 zł 13,37 zł 

Cena 1 m3 
ścieków 
brutto 

14,20 zł 14,44 zł 

Odpłatność 
odbiorcy za 1 
m3 ścieków 
netto 

6,81 zł 7,03 zł 

Odpłatność 
odbiorcy za 1 
m3 ścieków 
brutto 

7,35 zł 7,59 zł 

Kwota 
dopłaty do 1 
m3 ścieków 
netto 

6,34 zł 6,34 zł 

Kwota 
podatku 8% 
VAT 

0,51 zł 0,51 zł 

Grupa 
taryfowa: 
GI 

Kwota 
dopłaty do 
1m3 ścieków 
brutto 

6,85 zł 6,85 zł 

Dopłata do 1 m3 
odprowadzanych 

ścieków 

Grupa 
taryfowa: 
GII 

Cena 1 m3 
ścieków netto 13,15 zł 13,37 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1309



Cena 1 m3 
ścieków 
brutto 

14,20 zł 14,44 zł 

Odpłatność 
odbiorcy za 1 
m3 ścieków 
netto 

6,61 zł 6,83 zł 

Odpłatność 
odbiorcy za 1 
m3 ścieków 
brutto 

7,14 zł 7,38 zł 

Kwota 
dopłaty do 1 
m3 ścieków 
netto 

6,54 zł 6,54 zł 

Kwota 
podatku 8% 
VAT 

0,52 zł 0,52 zł 

Kwota 
dopłaty do 
1m3 ścieków 
brutto 

7,06 zł 7,06 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1309


	UCHWAŁA NR XI/90/25 RADY GMINY PUCHACZÓW z dnia 3 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Załącznik 1 - KALKULACJA STAWEK DOPŁAT NA 2025 R

		2025-03-07T12:24:39+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




